



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### **KH Holding Advokatanpartsselskab**

Blåbærstien 10, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 25 22 23

### Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den <sup>29</sup> / 11 / 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors erklæringer ..... side 2 - 3

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 4

Ledelsesberetning ..... side 5

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 6 - 8

Resultatopgørelse for 2015/2016 ..... side 9

Balance pr. 30. juni 2016 ..... side 10 - 11

Noter ..... side 12 - 13

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** KH Holding Advokatanpartsselskab  
Blåbærstien 10, Hørby  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 35 25 22 23  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Kaj Gyris Høj

**Revision:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 33.047 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed . . . . .		904	-56
Andre eksterne omkostninger . . . . .		<u>1.050</u>	<u>2</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. . . . .		-146	-58
Finansielle indtægter . . . . .	1	42.258	57
Finansielle omkostninger . . . . .		<u>6</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT . . . . .		42.106	-1
Skat af årets resultat . . . . .	2	<u>9.059</u>	<u>14</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> . . . . .		<u>33.047</u>	<u>-15</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret . . . . .		70.000	0
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode . . . . .		0	0
Overført resultat . . . . .		<u>-36.953</u>	<u>-15</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> . . . . .		<u>33.047</u>	<u>-15</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....		<u>48.541</u>	<u>48</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	3	<u>48.541</u>	<u>48</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>48.541</u>	<u>48</u>
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed .....		873.768	845
Selskabsskat .....		<u>0</u>	<u>3</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>873.768</u>	<u>848</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>37.584</u>	<u>38</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>911.352</u>	<u>886</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>959.893</u></u>	<u><u>934</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
<b>PASSIVER:</b>			
Selskabskapital .....	4	80.000	80
Overført resultat .....	5	802.808	840
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	6	70.000	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>952.808</u>	<u>920</u>
Selskabsskat .....		3.185	0
Sambeskatningsbidrag .....		2.850	13
Anden gæld .....		<u>1.050</u>	<u>1</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER .....		<u>7.085</u>	<u>14</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>7.085</u>	<u>14</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>959.893</u>	<u>934</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser .....	7		

## NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
	kr.	1.000 kr.
<b>Note 1. Finansielle indtægter:</b>		
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed .....	42.228	57
Andre finansielle indtægter .....	<u>30</u>	<u>0</u>
	<u>42.258</u>	<u>57</u>

## Note 2. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	9.059	13
Regulering skat tidligere år .....	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>9.059</u>	<u>14</u>

## Note 3. Finansielle anlægsaktiver:

Anskaffelsessum pr. 1. juli 2015 .....	1.227.500	<u>0</u>
Tilgang .....		<u>1.227.500</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2016 .....		
Værdiregulering pr. 1. juli 2015 .....	-1.179.863	
Årets resultatandel .....	904	
Udbytte til moderselskab .....	0	
Årets værdiregulering .....	<u>0</u>	
Værdiregulering pr. 30. juni 2016 .....	-1.178.959	
Bogført værdi pr. 30. juni 2016 .....		<u>48.541</u>

Kapital-  
andele i  
tilknyttet  
virksomhed

<b>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed:</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets udbytte</u>
KH Holding 1 Advokatanparts-selskab .....	<u>100%</u>	<u>904</u>	<u>48.541</u>	<u>0</u>

## NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
<u>Note 4. Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. juli 2015 .....	80.000	80
Årets tilgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2016 .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

<u>Note 5. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2015 .....	839.761	855
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-36.953</u>	<u>-15</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2016 .....	<u>802.808</u>	<u>840</u>

<u>Note 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015 .....	0	98
Udloddet udbytte .....	0	-98
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2015/2016 .....	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 30. juni 2016 .....	<u>70.000</u>	<u>0</u>

## Note 7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser overfor 3. mand.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

